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Correcció d'errors de la Resolució del Rectorat, 
de 20 de juny, per la qual es fa pública la llista 
informativa de l’ordre dels aspirants del procés 
d’estabilització pel sistema de concurs oposició 
per a l’accés a diferents cossos i escales com a 
funcionari de carrera d’administració i serveis 
d’aquesta universitat, i la llista d’aspirants 
requerits. 
 
Advertits de l'error produït a la Resolució de Rectorat, de 20 de juny, per la qual es fa pública la 
llista informativa de l’ordre dels aspirants del procés d’estabilització pel sistema de concurs 
oposició per a l’accés a diferents cossos i escales com a funcionari de carrera d’administració i 
serveis d’aquesta universitat, i la llista d’aspirants requerits, i de conformitat amb les previsions 
de l'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, segons el qual les administracions públiques poden rectificar, així 
mateix, en qualsevol moment, d'ofici o a instància dels interessats, els errors materials, de fet o 
aritmètics existents en els seus actes, tot seguit s’indica la rectificació oportuna: 
 
On diu: 

Escala d’auxiliars administratius, subgrup C2, de cossos generals 

Ordre DNI Cognoms i nom Fase d'oposició Fase de concurs Total 

1 ***6085** Núñez Muñoz, María del Carmen 55,20 27,61 82,81 
2 ***3686** Ferrer Juan, Irene 58,00 23,03 81,03 
3 ***0423** Hernández García, Miriam 55,20 24,35 79,55 
4 ***1925** Estapé Pujol, Carolina 38,80 39,85 78,65 
5 ***9855** Escutia Llambias, Belén 45,60 31,46 77,06 
6 ***6982** Casado Berjillos, Carmen 58,00 17,60 75,60 
7 ***3331** Flaquer Paredes, María del Carmen 48,00 27,37 75,37 
8 ***7044** Mayol Pol, Guillem 50,40 24,31 74,71 
9 ***1312** Orvay Forteza, Carolina 34,00 40,00 74,00 
10 ***4298** Martí García, Laura 52,00 21,68 73,68 
11 ***3691** Alba Villa, Cándido David 35,60 37,85 73,45 
12 ***2044** Perelló Becerra, Isabel Maria 52,80 20,33 73,13 
13 ***9654** Bosch Cladera, Joan 57,60 15,17 72,77 
14 ***0515** Reynés Bujosa, Maria 32,40 40,00 72,40 
15 ***1175** Mendoza Pujol, Sergio 55,20 16,71 71,91 
16 ***5055** Martínez Rosselló, María Jesús 31,60 40,00 71,60 
17 ***1281** Conde Tejón, Fernando 48,80 22,04 70,84 
18 ***0004** Miró Garcia, Marta 56,00 14,40 70,40 
19 ***6948** Rios Ródenas, María José 58,00 12,23 70,23 
20 ***4144** Luna Llabres, Marta 57,60 12,44 70,04 
21 ***1392** Sabater Calafell, Maria 48,00 21,93 69,93 
22 ***4344** Berenguer Pujol, Elena 53,20 16,60 69,80 
23 ***9267** Capó Balaguer, Mònica Bàrbara 48,40 21,86 70,26 
24 ***7837** Pons Francitorra, Roser 58,00 11,91 69,91 
25 ***1392** Mir Pflug, Diana 53,60 15,29 68,89 
26 ***0683** Mayor Crespí, Maria del Mar 28,40 40,00 68,40 
27 ***0398** Moragues Salvador, Antoni 57,60 10,63 68,23 
28 ***9369** Vilches Ferragut, Mercedes 52,80 15,11 67,91 
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Ordre DNI Cognoms i nom Fase d'oposició Fase de concurs Total 

29 ***1409** Urgell Daviu, Lluís 55,20 12,44 67,64 
30 ***1225** Ferrà Torregrosa, María José 40,80 26,59 67,39 
31 ***1371** Bauzà Nicolau, Maria Teresa 51,20 14,40 65,60 
32 ***5243** Colomar Rosselló, Francisca 36,00 29,29 65,29 
33 ***0853** Caruana Alonso, Ainhoa 52,80 12,23 65,03 
34 ***7714** Pericàs Cifre, Joan 52,80 11,91 64,71 
35 ***6078** Mayans Willocquet, Fanny 52,80 11,91 64,71 
36 ***8771** Maly Batle, Esther 52,80 11,73 64,53 
37 ***7124** Vich Vich, Antònia 31,60 32,60 64,20 
38 ***2582** Rodríguez Martínez, Josefa 48,00 15,18 63,18 
39 ***7581** Enseñat Forteza-Rey, Cristina M. 53,20 9,60 62,80 
40 ***7387** Pons Fernández, Marta Margarita 48,00 14,75 62,75 
41 ***5542** Escanellas Mestre, Maria del Pilar 31,20 31,46 62,66 
42 ***3990** Ruiz Miró, Stephen Borja 44,80 17,63 62,43 
43 ***2506** Carbonell Fons, Margalida 22,40 40,00 62,40 
44 ***8894** Martí Alba, Neus 52,00 9,85 61,85 
45 ***5200** Mascaró Sabater, Francisca 55,20 5,53 60,73 
46 ***8230** Salmerón Galiana, Marta 48,40 12,30 60,70 
47 ***7778** Gil Salvador, Laura 31,20 29,23 60,43 
48 ***1354** Suari Rivera, Ariadna 48,00 12,41 60,41 
49 ***0055** Muñoz Bellido, Silvia María 44,00 13,94 57,94 
50 ***5091** Bobes Villalba, Daniel 48,00 9,78 57,78 
51 ***1656** Suau Pujadas, Pedro 44,40 12,09 56,49 
52 ***5107** Tur Boned, Catalina 31,20 25,24 56,44 
53 ***8991** Bonet Maldonado, Marina Lourdes 42,00 13,86 55,86 
54 ***7453** Junquera Talavera, Emilio 38,80 16,39 55,19 
55 ***8577** Pérez Ruiz, María José 41,60 13,26 54,86 
56 ***5578** Sureda Tous, M. Margarita 38,40 16,28 54,68 
57 ***8545** Calafat Frontera, Inés 44,00 9,98 53,98 
58 ***4925** Sánchez Buzón, Alberto 40,80 11,70 52,50 
59 ***9486** Perelló Contestí, Maria 42,00 9,70 51,70 
60 ***1560** Vallcaneras Hernández, Marina 38,80 12,80 51,60 
61 ***1436** Ferrer Torrens, Gabriel 42,80 8,64 51,44 
62 ***6737** Bosch Contestí, Rosa Elena 28,80 22,21 51,01 
63 ***1763** Cifre Reig, Maria Cristina 38,80 11,66 50,46 
64 ***0600** Aguilera Gámez, Jennifer 40,00 9,96 49,96 
65 ***4546** Oliver Casasnovas, Juan 41,20 9,42 50,62 
66 ***3465** Ibáñez Corral, Alexandra 38,80 10,34 49,14 
67 ***0657** Olvera Muñoz, Estefanía 45,60 3,00 48,60 
68 ***9574** Del Valle Pérez, Francesc Josep 38,40 10,20 48,60 
69 ***2683** García Amengual, Emili 35,20 12,34 47,54 
70 ***3954** Zamora Pulido, María Sol 33,60 13,83 47,43 
71 ***1178** López Torres, Josep Antoni 38,80 8,53 47,33 
72 ***0824** Rayó González, M. del Mar 20,80 25,34 46,14 
73 ***4758** Bonet Gómez, Antonio 30,40 15,18 45,58 
74 ***8967** Mas Guerra, Marta 35,60 9,96 45,56 
75 ***7608** González Coll, Elena 28,00 17,48 45,48 
76 ***6462** González Galmés, Apolonia 28,00 17,10 45,10 
77 ***5877** Fernández Arenas, José Manuel 39,20 5,78 44,98 
78 ***3453** Méndez Pons, Miguel Àngel 33,60 11,06 44,66 
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Ordre DNI Cognoms i nom Fase d'oposició Fase de concurs Total 

79 ***7677** Cortés Vilches, Izaskun 32,80 10,84 43,64 
80 ***3382** Matas Cano, Maria Isabel 39,60 4,00 43,60 
81 ***5181** Díaz Godoy, Sebastián 40,40 3,18 43,58 
82 ***5148** Prats Castedo, Daniel 34,00 9,52 43,52 
83 ***9242** García Amengual, Juan Marcial 35,20 8,28 43,48 
84 ***1987** Candel Colom, Margalida 34,40 8,89 43,29 
85 ***3408** Cervilla González, Marina 36,00 5,75 41,75 
86 ***2025** Font Estelrich, Joan 30,40 10,84 41,24 
87 ***0489** Aragonés Soriano, María del Mar 34,80 6,43 41,23 
88 ***0715** Pizà Borràs, Rafel Ángel 22,40 18,30 40,70 
89 ***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 31,20 9,49 40,69 
90 ***0652** Castell Orell, Margalida 31,20 8,96 40,16 
91 ***3959** Arcos Amat, Sandra 30,40 9,07 39,47 
92 ***2704** De Eguia Serra, Antoni 28,00 10,99 38,99 
93 ***9808** Fiol Mayol, Maria Vanessa 31,20 7,18 38,38 
94 ***5632** González Martínez, Alejandro 28,00 10,31 38,31 
95 ***4308** Carpio Morro, Margarita 30,80 7,51 38,31 
96 ***6254** Binimelis Bosch, Antònia 26,00 11,77 37,77 
97 ***6591** Mateu Muntaner, Margarita 26,40 11,02 37,42 
98 ***6226** Poveda Suárez, Alfonso 29,20 8,18 37,38 
99 ***7604** Rocha Pullopaxi, María Fernanda 31,20 5,78 36,98 
100 ***0156** Muñoz Del, Aleix 28,80 8,00 36,80 
101 ***1922** Montojo Mateu, Pedro 28,80 7,85 36,65 
102 ***4990** Díez Cabeza, Vicente 25,20 11,20 36,40 
103 ***2482** Marcús Mesquida, Neus 26,40 9,96 36,36 
104 ***7283** Belmonte de la Morena, Nuria 26,80 9,21 36,01 
105 ***6413** Estrades Espigares, Maria del Pilar 27,20 8,74 35,94 
106 ***8259** Gordo Salguero, Francisco José 26,40 9,27 35,67 
107 ***9535** Rullan Juan, Marina 25,60 10,02 35,62 
108 ***5226** Molina Gil, Patricia 24,00 11,27 35,27 
109 ***3519** Luque Rodríguez, Lluís 26,40 8,28 34,68 
110 ***8970** Torres Planas, Brígida 24,80 9,83 34,63 
111 ***8412** Ferragut Marín, Carme 25,60 8,89 34,49 
112 ***5153** Casellas Sastre, Antonia 29,20 5,21 34,41 
113 ***3989** Cerdà Far, Marina 27,60 6,60 34,20 
114 ***8874** Garcia Salas, Gabriel 24,00 9,60 33,60 
115 ***1773** Naranjo Ramírez, Ismael 21,60 11,70 33,30 
116 ***1141** Perales Román, Marta 22,00 11,20 33,20 
117 ***8650** Gravalos Gasull, Francisco de Borja 28,80 4,00 32,80 
118 ***6598** Moreno Córdoba, Francisca 20,40 11,98 32,38 
119 ***7197** Gómez Servera, Daniel Héctor 20,40 8,71 29,11 
120 ***1582** Martorell Sureda, Maria Esperanza 20,80 8,07 28,87 
121 ***2475** Núñez Calvo, Belén 26,00 2,00 28,00 
122 ***7878** Bosch Contesti, Rita Maria 24,00 3,85 27,85 
123 ***3198** Liebana Gomez, Manuel 22,00 4,00 26,00 
124 ***4183** Coll Quintanilla, Leila 21,20 1,50 22,70 
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Escala d’auxiliars administratius, subgrup C2, de cossos generals 

Ordre DNI Cognoms i nom 

1 ***6085** Núñez Muñoz, María del Carmen 
2 ***3686** Ferrer Juan, Irene 
3 ***0423** Hernández García, Miriam 
4 ***1925** Estapé Pujol, Carolina 
5 ***9855** Escutia Llambias, Belén 
6 ***6982** Casado Berjillos, Carmen 
7 ***3331** Flaquer Paredes, María del Carmen 
8 ***7044** Mayol Pol, Guillem 
9 ***1312** Orvay Forteza, Carolina 
10 ***4298** Martí García, Laura 
11 ***3691** Alba Villa, Candido David 
12 ***2044** Perelló Becerra, Isabel Maria 
13 ***9654** Bosch Cladera, Juan 
14 ***0515** Reynés Bujosa, Maria 
15 ***1175** Mendoza Pujol, Sergio 
16 ***5055** Martínez Rosselló, María Jesús 
17 ***1281** Conde Tejón, Fernando 
18 ***0004** Miró Garcia, Marta 
19 ***6948** Ríos Rodenas, María José 
20 ***4144** Luna Llabrés, Marta 

 
 
Ha de dir: 
 
Escala d’auxiliars administratius, subgrup C2, de cossos generals 

Ordre DNI Cognoms i nom Fase d'oposició Fase de concurs Total 

1 ***6085** Núñez Muñoz, María del Carmen 55,20 27,61 82,81 
2 ***3686** Ferrer Juan, Irene 58,00 23,03 81,03 
3 ***0423** Hernández Garcia, Miriam 55,20 24,35 79,55 
4 ***1925** Estapé Pujol, Carolina 38,80 39,85 78,65 
5 ***9855** Escutia Llambias, Belén 45,60 31,46 77,06 
6 ***6982** Casado Berjillos, Carmen 58,00 17,60 75,60 
7 ***3331** Flaquer Paredes, María del Carmen 48,00 27,37 75,37 
8 ***7044** Mayol Pol, Guillem 50,40 24,31 74,71 
9 ***1312** Orvay Forteza, Carolina 34,00 40,00 74,00 
10 ***4298** Martí García, Laura 52,00 21,68 73,68 
11 ***3691** Alba Villa, Cándido David 35,60 37,85 73,45 
12 ***2044** Perelló Becerra, Isabel Maria 52,80 20,33 73,13 
13 ***9654** Bosch Cladera, Juan 57,60 15,17 72,77 
14 ***0515** Reynés Bujosa, Maria 32,40 40,00 72,40 
15 ***1175** Mendoza Pujol, Sergio 55,20 16,71 71,91 
16 ***5055** Martínez Rosselló, María Jesús 31,60 40,00 71,60 
17 ***1281** Conde Tejón, Fernando 48,80 22,04 70,84 
18 ***0004** Miró Garcia, Marta 56,00 14,40 70,40 
19 ***9267** Capó Balaguer, Mónica Bárbara 48,40 21,86 70,26 
20 ***6948** Ríos Rodenas, María José 58,00 12,23 70,23 
21 ***4144** Luna Llabrés, Marta 57,60 12,44 70,04 
22 ***1392** Sabater Calafell, Maria 48,00 21,93 69,93 
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Ordre DNI Cognoms i nom Fase d'oposició Fase de concurs Total 

23 ***7837** Pons Francitorra, Roser 58,00 11,91 69,91 
24 ***4344** Berenguer Pujol, Elena 53,20 16,60 69,80 
25 ***1392** Mir Pflug, Diana 53,60 15,29 68,89 
26 ***0683** Mayor Crespí, Maria del Mar 28,40 40,00 68,40 
27 ***0398** Moragues Salvador, Antoni 57,60 10,63 68,23 
28 ***9369** Vilches Ferragut, Mercedes 52,80 15,11 67,91 
29 ***1409** Urgell Daviu, Lluís 55,20 12,44 67,64 
30 ***1225** Ferrà Torregrosa, María José 40,80 26,59 67,39 
31 ***1371** Bauzà Nicolau, Maria Teresa 51,20 14,40 65,60 
32 ***5243** Colomar Rosselló, Francisca 36,00 29,29 65,29 
33 ***0853** Caruana Alonso, Ainhoa 52,80 12,23 65,03 
34 ***7714** Pericàs Cifre, Joan 52,80 11,91 64,71 
35 ***6078** Mayans Willocquet, Fanny 52,80 11,91 64,71 
36 ***8771** Maly Batle, Esther 52,80 11,73 64,53 
37 ***7124** Vich Vich, Antonia 31,60 32,60 64,20 
38 ***2582** Rodríguez Martínez, Josefa 48,00 15,18 63,18 
39 ***7581** Enseñat Forteza-Rey, Cristina Marta 53,20 9,60 62,80 
40 ***7387** Pons Fernández, Marta Margarita 48,00 14,75 62,75 
41 ***5542** Escanellas Mestre, Maria del Pilar 31,20 31,46 62,66 
42 ***3990** Ruiz Miró, Stephen Borja 44,80 17,63 62,43 
43 ***2506** Carbonell Fons, Margarita 22,40 40,00 62,40 
44 ***8894** Martí Alba, Neus 52,00 9,85 61,85 
45 ***5200** Mascaró Sabater, Francisca 55,20 5,53 60,73 
46 ***8230** Salmerón Galiana, Marta 48,40 12,30 60,70 
47 ***7778** Gil Salvador, Laura 31,20 29,23 60,43 
48 ***1354** Suari Rivera, Ariadna 48,00 12,41 60,41 
49 ***0055** Muñoz Bellido, Silvia Maria 44,00 13,94 57,94 
50 ***5091** Bobes Villalba, Daniel 48,00 9,78 57,78 
51 ***1656** Suau Pujadas, Pedro 44,40 12,09 56,49 
52 ***5107** Tur Boned, Catalina 31,20 25,24 56,44 
53 ***8991** Bonet Maldonado, Marina Lourdes 42,00 13,86 55,86 
54 ***7453** Junquera Talavera, Emilio 38,80 16,39 55,19 
55 ***8577** Pérez Ruiz, María José 41,60 13,26 54,86 
56 ***5578** Sureda Tous, Maria Margarita 38,40 16,28 54,68 
57 ***8545** Calafat Frontera, Inés 44,00 9,98 53,98 
58 ***4925** Sanchez Buzón, Alberto 40,80 11,70 52,50 
59 ***9486** Perelló Contestí, Maria 42,00 9,70 51,70 
60 ***1560** Vallcaneras Hernández, Marina 38,80 12,80 51,60 
61 ***1436** Ferrer Torrens, Gabriel 42,80 8,64 51,44 
62 ***6737** Bosch Contestí, Rosa Elena 28,80 22,21 51,01 
63 ***4546** Oliver Casasnovas, Juan 41,20 9,42 50,62 
64 ***1763** Cifre Reig, Maria Cristina 38,80 11,66 50,46 
65 ***0600** Aguilera Gámez, Jennifer 40,00 9,96 49,96 
66 ***3465** Ibáñez Corral, Alexandra 38,80 10,34 49,14 
67 ***0657** Olvera Muñoz, Estefania 45,60 3,00 48,60 
68 ***9574** Del Valle Pérez, Francesc Josep 38,40 10,20 48,60 
69 ***2683** García Amengual, Emili 35,20 12,34 47,54 
70 ***3954** Zamora Pulido, Maria Sol 33,60 13,83 47,43 
71 ***1178** López Torres, Josep Antoni 38,80 8,53 47,33 
72 ***0824** Rayó González, M. del Mar 20,80 25,34 46,14 
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Ordre DNI Cognoms i nom Fase d'oposició Fase de concurs Total 

73 ***4758** Bonet Gómez, Antonio 30,40 15,18 45,58 
74 ***8967** Mas Guerra, Marta 35,60 9,96 45,56 
75 ***7608** González Coll, Elena 28,00 17,48 45,48 
76 ***6462** González Galmés, Apolonia 28,00 17,10 45,10 
77 ***5877** Fernández Arenas, José Manuel 39,20 5,78 44,98 
78 ***3453** Méndez Pons, Miguel Ángel 33,60 11,06 44,66 
79 ***7677** Cortés Vilches, Izaskun 32,80 10,84 43,64 
80 ***3382** Matas Cano, Maria Isabel 39,60 4,00 43,60 
81 ***5181** Díaz Godoy, Sebastián 40,40 3,18 43,58 
82 ***5148** Prats Castedo, Daniel 34,00 9,52 43,52 
83 ***9242** Garcia Amengual, Juan Marcial 35,20 8,28 43,48 
84 ***1987** Candel Colom, Margalida 34,40 8,89 43,29 
85 ***3408** Cervilla González, Marina 36,00 5,75 41,75 
86 ***2025** Font Estelrich, Joan 30,40 10,84 41,24 
87 ***0489** Aragonés Soriano, Maria del Mar 34,80 6,43 41,23 
88 ***0715** Pizà Borràs, Rafel Ángel 22,40 18,30 40,70 
89 ***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 31,20 9,49 40,69 
90 ***0652** Castell Orell, Margalida 31,20 8,96 40,16 
91 ***3959** Arcos Amat, Sandra 30,40 9,07 39,47 
92 ***2704** De Eguia Serra, Antoni 28,00 10,99 38,99 
93 ***9808** Fiol Mayol, Maria Vanessa 31,20 7,18 38,38 
94 ***5632** González Martínez, Alejandro 28,00 10,31 38,31 
95 ***4308** Carpio Morro, Margarita 30,80 7,51 38,31 
96 ***6254** Binimelis Bosch, Antònia 26,00 11,77 37,77 
97 ***6591** Mateu Muntaner, Margarita 26,40 11,02 37,42 
98 ***6226** Poveda Suárez, Alfonso 29,20 8,18 37,38 
99 ***7604** Rocha Pullopaxi, María Fernanda 31,20 5,78 36,98 
100 ***0156** Muñoz Del, Aleix 28,80 8,00 36,80 
101 ***1922** Montojo Mateu, Pedro 28,80 7,85 36,65 
102 ***4990** Díez Cabeza, Vicente 25,20 11,20 36,40 
103 ***2482** Marcús Mesquida, Neus 26,40 9,96 36,36 
104 ***7283** Belmonte de La Morena, Nuria 26,80 9,21 36,01 
105 ***6413** Estrades Espigares, Maria del Pilar 27,20 8,74 35,94 
106 ***8259** Gordo Salguero, Francisco José 26,40 9,27 35,67 
107 ***9535** Rullan Juan, Marina 25,60 10,02 35,62 
108 ***5226** Molina Gil, Patricia 24,00 11,27 35,27 
109 ***3519** Luque Rodríguez, Lluís 26,40 8,28 34,68 
110 ***8970** Torres Planas, Brígida 24,80 9,83 34,63 
111 ***8412** Ferragut Marín, Carmen 25,60 8,89 34,49 
112 ***5153** Casellas Sastre, Antonia 29,20 5,21 34,41 
113 ***3989** Cerdà Far, Marina 27,60 6,60 34,20 
114 ***8874** Garcia Salas, Gabriel 24,00 9,60 33,60 
115 ***1773** Naranjo Ramírez, Ismael 21,60 11,70 33,30 
116 ***1141** Perales Román, Marta 22,00 11,20 33,20 
117 ***8650** Gravalos Gasull, Francisco de Borja 28,80 4,00 32,80 
118 ***6598** Moreno Córdoba, Francisca 20,40 11,98 32,38 
119 ***7197** Gómez Servera, Daniel Héctor 20,40 8,71 29,11 
120 ***1582** Martorell Sureda, María Esperanza 20,80 8,07 28,87 
121 ***2475** Núñez Calvo, Belén 26,00 2,00 28,00 
122 ***7878** Bosch Contestí, Rita Maria 24,00 3,85 27,85 
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Ordre DNI Cognoms i nom Fase d'oposició Fase de concurs Total 

123 ***3198** Liébana Gómez, Manuel 22,00 4,00 26,00 
124 ***4183** Coll Quintanilla, Leila 21,20 1,50 22,70 

 
 
Escala d’auxiliars administratius, subgrup C2, de cossos generals 

Ordre DNI Cognoms i nom 

1 ***6085** Núñez Muñoz, María del Carmen 
2 ***3686** Ferrer Juan, Irene 
3 ***0423** Hernández García, Miriam 
4 ***1925** Estapé Pujol, Carolina 
5 ***9855** Escutia Llambías, Belén 
6 ***6982** Casado Berjillos, Carmen 
7 ***3331** Flaquer Paredes, Maria del Carmen 
8 ***7044** Mayol Pol, Guillem 
9 ***1312** Orvay Forteza, Carolina 
10 ***4298** Martí García, Laura 
11 ***3691** Alba Villa, Cándido David 
12 ***2044** Perelló Becerra, Isabel María 
13 ***9654** Bosch Cladera, Juan 
14 ***0515** Reynés Bujosa, María 
15 ***1175** Mendoza Pujol, Sergio 
16 ***5055** Martínez Rosselló, María Jesús 
17 ***1281** Conde Tejón, Fernando 
18 ***0004** Miro García, Marta 
19 ***9267** Capó Balaguer, Mónica Bárbara 
20 ***6948** Ríos Ródenas, María José 
21 ***4144** Luna Llabrés, Marta 

 
 
En conseqüència, s’amplia un dia hàbil el termini corresponent per acreditar els 
requisits i mèrits. 
 
Ho faig publicar perquè se’n prengui coneixement i tingui els efectes que 
corresponguin. 
 
 

Palma, en la data de la signatura electrònica 

El Rector, 
 
 
Jaume Carot 


